
Det innkalles med dette til ordinært møte i Matematisk-naturvitenskapelig studentutvalg

Møtedato: 15.01.2024
Møtetidspunkt: 1615
Møtested: MNSU kontoret på Vilhelm Bjerknes hus
Tilstede: Adam (STUT, leder), Jenny (nestleder), Phillip (økonomiansvarlig), Anna
(vara SPSU), Marie (biovitenskapelig fagutvalg, SPSU), Karl (Astrofysisk fagutvalg, STUT), Kheerty
(STUT), Sunniva (fagutvalget ved Informatikk), Vivian (farmasøytisk fagutvalg),,Elise
(bokskapsansvarlig/fysisk fagutvalg) Frederik (matematisk fagutvalg)

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

01 2024 Godkjenning av innkalling og referat V
Ansvarlig: Adam
Innkalling er godkjent, har ingen referat.

02 2024 Valg av ordstyrer og referent V
Ansvarlig: Adam
Adam er ordstyrer, og Jenny er referent.

03 2024 Orienteringer O
Ansvarlig: Adam
Astrofysisk fagutvalg: Har ikke hatt møte enda, og har ikke valg.
Biovitenskapelig fagutvalg: Har ikke valg, og møte med administrasjonen onsdag.
Farmasøytisk fagutvalg: Har ikke valg, og har ikke hatt møte enda.
Fysisk fagutvalg: Skal ha valg 29de, og har ikke hatt møte.
Geofaglig fagutvalg: Ikke til stede.
Fagutvalget ved institutt for informatikk: Har valg, og har møte i samme tidsperiode
som vi.
Kjemisk fagutvalg: Ikke til stede. Skal ha valg i slutten av januar.
Matematisk fagutvalg: Ny representant, har hatt julequiz og skal ha møte nå til uka.
Studentparlamentsrepresentant: Har ikke hørt noe enda, skal sende mail.



STUT: Snakket om det nye faget i matematikk, som skal overskrive R2-krav. En kan ta
årsenhet i matte for å få R2-kravet. Fikk spørsmål om vi hva MNSU mente om å
markedsføre spektergruppen i fadderuken. Vi stiller oss positive til det. Programseminar
er mange fornøyd med, hadde vært positivt med årsenhet med like fag som
førsteårs-bachelor at de blir sammen.
Ansettelsesutvalget: Ikke tilstede.
Økonomiansvarlig: Ikke noe å melde.
PR-ansvarlig: Ikke tilstede.
Webansvarlig: Ikke tilstede.
Bokskapsansvarlig: Ikke tilstede.
Nestleder: Ikke noe å melde.
Leder: Hatt samtale med hun som styrer instagram-brukeren til matnat.

04 2024 Rekruttering til fagutvalg og MNSU D
Ansvarlig: Adam
Fakultetet har vist en vilje til å bistå med rekruttering til fagutvalg. Dette vil være en sak
på møtet med fakultetet den 16. januar kl 14.15. Bruke instagrammen, få det til å virke
mindre farlig å være med på. Få forklart at du ikke trenger å være en del av et fagutvalg
for å være i MNSU. Bedre synliggjøring, det er ikke alle som vet om det, eller vet
forskjellen mellom det og linjeforeningen. Vi vil vise oss frem som lavterskel, men en
effektiv måte å få til en endring. En kort og informativ nettside som viser hva MNSU er
på fakultetet, og hvordan de henger sammen med fagutvalgene, og andre innsatser på
fakulteter. Ha den på MatNat. Alle fagforeningene hadde hatt en link til MNSU sin side.
Få hjelp fra fakultetet til å utforme siden. Fagforeningene bør vite mer hva MNSU gjør,
og hvordan vi kan hjelpe dem.

05 2024 Canvas D
Ansvarlig: Adam
Det er mulig MNSU får sitt eget Canvas-rom, men hva er det egentlig vi trenger til et
slikt rom? Vil heller få/kreve en undersøkelse som går ut til alle, der en ser hvor
studentene foretrekker å få informasjon fra og heller legge oss der. Den beste
kommunikasjonsplattformen er at folk snakker sammen. Studentene oppsøker



informasjonen de trenger. Kan få forelesere til å nevne det i forelesninger, få fagutvalg
til å få nevne informasjon i forelesninger.

06 2024 Valg V
Ansvarlig: Adam
Valgstyret skal sette tidsplan, godkjenne kandidater og godkjenne valget. Vil tro at dette
skjer i løpet av april og det vil være behov for tilstedeværelse ved rundt 3 møter.
Valgkomiteens oppgave er å finne kandidater som kan stille til valg. Tentativt tenker vi å
ha et møte 22. januar 11:00-12:00 med valgstyret og valgkomite for å se på tidsplan for
valget. Ansettelsesutvalg: møter ca. hver 14 dag, varighet på rundt 1 time.
Valgstyre: Sunniva
Valgkomiteen: Karl
Ansettelsesutvalg: Jenny og Marie

07 2024 Møtetidspunkter V
Ansvarlig: Adam
Når ønsker vi å ha MNSU møter fremover? Når ønsker vi å ha møter
med fakultetet fremover? MNSU møter fremover er torsdager 16.15. Lager et
excel-skjema for å finne ut når folk kan ha møter med fakultetet.

08 2024 Eventuelt X
Ansvarlig: Adam
Fagutvalglederforum ville ha felles fest for alle på matnat og lurte på å snakke med
realistforeningen. Ha det uken etter påsken, og ikke etter siste eksamen. Ha det med RF
en annen plass. Escape? Kjelleren? Starte smått og heller øke etterhvert. Dårlig
erfaringer av RF-kjelleren. Spørre RF hva som er målet deres. Sende spørsmålet til
fagutvalgene og heller tilby å hjelpe. Mocktailbar.



09 2024 Møtekritikk D
Ansvarlig: Adam
Starte med navnerunden.


